

ROZPOČET

FÚ pro Královéhradecký kraj, Územní pracoviště v Trutnově
Oprava osvětlení v bývalých prostorách VZP

Zpracováno programem firmy



800-741 - Elektroinstalace - silnoproud

| Poř.č. | Číslo pol. | Popis položky | Cena/jedn. [Kč] | Množství Jedn. | Celkem [Kč] |
|--|-------------|---|-----------------|----------------|---------------------|
| 1 | 741 11-0011 | trubka el.inst., plast. ohebných, volně, přes 16 do 23mm | 50,00 | 5,00 m | 250,00 |
| 2 | 741 11-0511 | montáž lišt vkladacích s víčkem, do 60mm | 55,00 | 1,00 m | 55,00 |
| 3 | 741 11-2022 | krab.odboč.s víčkem.svor.čtyřhranná do 160x160mm | 65,00 | 22,00 ks | 1 430,00 |
| 4 | 741 11-2061 | krab.přístrojová, zapuštěná plastová, bez zapojení | 65,00 | 16,00 ks | 1 040,00 |
| 5 | 741 11-2072 | krab.přístrojová, lištová, dvojitá, bez zapojení | 45,00 | 3,00 ks | 135,00 |
| 6 | 741 12-2211 | CYKY 3x1.5 až 6mm ² 750V | 55,00 | 140,00 m | 7 700,00 |
| 7 | 741 31-0121 | spín. přep.sériový - řazení 5 zápusť.vč.zap. | 59,00 | 5,00 ks | 295,00 |
| 8 | 741 31-3002 | zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont. | 65,00 | 27,00 ks | 1 755,00 |
| 9 | 741 37-1024 | svítidlo zářivkové vestavné (podhledové 600x600) 3 zdroje | 280,00 | 3,00 ks | 840,00 |
| 10 | 741 37-1025 | svítidlo zářivkové vestavné (podhledové 600x600) 4 zdroje | 280,00 | 15,00 ks | 4 200,00 |
| 11 | 741 81-0001 | celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy, do 100 tis. Kč | 3 000,00 | 1,00 ks | 3 000,00 |
| Elektroinstalace - silnoproud celkem: | | | | | 20 700,00 Kč |

801-3 Budovy a haly - bourání a podchycování konstrukcí

| Poř.č. | Číslo pol. | Popis položky | Cena/jedn. [Kč] | Množství Jedn. | Celkem [Kč] |
|--|-------------|--|-----------------|----------------|--------------------|
| 1 | 974 03-1121 | vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30mm, š do 30mm | 75,00 | 20,00 m | 1 500,00 |
| 2 | 974 04-2532 | vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50mm, š do 70mm | 350,00 | 5,00 m | 1 750,00 |
| Budovy a haly - bourání a podchycování konstrukcí celkem: | | | | | 3 250,00 Kč |

801-4 Budovy a haly - opravy a údržba

| Poř.č. | Číslo pol. | Popis položky | Cena/jedn. [Kč] | Množství Jedn. | Celkem [Kč] |
|--|-------------|--|-----------------|---------------------|--------------------|
| 1 | 612 12-5101 | hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy | 500,00 | 2,00 m ² | 1 000,00 |
| 2 | 612 32-2101 | vápenocementová hladká omítka rýh, ve stěnách šířky do 150mm | 500,00 | 2,00 m ² | 1 000,00 |
| 3 | 631 31-2141 | doplnění rýh v mazaninách betonem prostým | 500,00 | 0,1 m ³ | 50,00 |
| Budovy a haly - opravy a údržba celkem: | | | | | 2 050,00 Kč |

Ostatní a vedlejší náklady

| Poř.č. | Číslo pol. | Popis položky | Cena/jedn. [Kč] | Množství Jedn. | Celkem [Kč] |
|---|------------|---|-----------------|----------------|--------------------|
| 1 | 00001 | demontáž stávající elektroinstalace | 3 000,00 | 1,00 ks | 3 000,00 |
| 2 | 00002 | přemístění stávajícího detektoru kouře | 250,00 | 3,00 ks | 750,00 |
| 3 | 00003 | poplatek za recyklaci svítidla | 10,00 | 18,00 ks | 180,00 |
| 4 | 00004 | poplatek za recyklaci světelného zdroje | 10,00 | 69,00 ks | 690,00 |
| 5 | 00005 | koordinace prací s investorem a dodavatelem stavby | 500,00 | 1,00 ks | 500,00 |
| 6 | 00006 | komplexní zkoušky, vč. vypracování harmonogramu | 500,00 | 1,00 ks | 500,00 |
| 7 | 00007 | úklid pracoviště | 500,00 | 1,00 ks | 500,00 |
| 8 | 00008 | vyhotovení dokumentace elektroinstalace skutečného provedení stavby | 400,00 | 1,00 ks | 400,00 |
| Ostatní a vedlejší náklady celkem: | | | | | 6 520,00 Kč |

Materiály

| Poř.č. | Číslo pol. | Popis položky | Cena/jedn. [Kč] | Množství Jedn. | Celkem [Kč] |
|--------|------------|--|-----------------|----------------|-------------|
| 1 | 00200 | trubka ohebná instal. 25 mm | 35,00 | 5,00 m | 175,00 |
| 2 | 00250 | lišta vkladací 20x20mm | 35,90 | 1,00 m | 35,90 |
| 3 | 00310 | krabice pod omítku - KU 68/1901 | 8,00 | 16,00 ks | 128,00 |
| 4 | 00315 | krabice lištová dvojitá - pro zásuvky ABB-Tango | 28,00 | 3,00 ks | 84,00 |
| 5 | 00319 | krabice na omítku, IP54 | 85,00 | 22,00 ks | 1 870,00 |
| 6 | 01715 | spínač kolébkový bezšroubový, řazení 5 - ABB-Tango | 120,00 | 5,00 ks | 600,00 |

ROZPOČET

FÚ pro Královéhradecký kraj, Územní pracoviště v Trutnově Oprava osvětlení v bývalých prostorách VZP

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

| | | | | |
|----------|---|----------|----------|-----------|
| 7 01716 | kryt spínače kolébkového, dělený - ABB-Tango | 29,00 | 5,00 ks | 145,00 |
| 8 01717 | rámeček jednonásobný - ABB-Tango | 20,00 | 3,00 ks | 60,00 |
| 9 01718 | rámeček vodorovný, dvojnásobný - ABB-Tango | 40,00 | 2,00 ks | 80,00 |
| 10 01719 | rámeček vodorovný, trojnásobný - ABB-Tango | 60,00 | 2,00 ks | 120,00 |
| 11 01720 | rámeček vodorovný, čtyřnásobný - ABB-Tango | 80,00 | 1,00 ks | 80,00 |
| 12 01792 | zásuvka jednonásobná bezšroubová, s clonkami - ABB-Tango | 182,00 | 12,00 ks | 2 184,00 |
| 13 01793 | zásuvka dvojnásobná s natočenou dutinkou, s clonkami - ABB-Tango | 222,00 | 15,00 ks | 3 330,00 |
| 14 02915 | CYKY-J 3x1.5mm2 | 19,00 | 80,00 m | 1 520,00 |
| 15 02918 | CYKY-J 3x2.5mm2 | 25,00 | 60,00 m | 1 500,00 |
| 16 34801 | svítidlo zářivkové vestavné (600x600), 3x14W, IP20, vysoce lesklá parabolická mřížka - VYRTYCH-Barbet-314-BAP | 2 312,00 | 3,00 ks | 6 936,00 |
| 17 34802 | svítidlo zářivkové vestavné (600x600), 4x14W, IP20, vysoce lesklá parabolická mřížka - VYRTYCH-Barbet-414-BAP | 2 493,00 | 15,00 ks | 37 395,00 |

Materiály celkem: 56 242,90 Kč

Prořez

56 242,00

5,00 %

2 812,10

Materiály, vč. prořezu celkem: 59 055,00 Kč